

## ŚWIATOWY DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 364



Trudno sobie wyobrazić dzisiejszy świat bez Pluszowego Misia. Jest towarzyszem dzieci i dorosłych w świecie beztrudnej zabawy oraz przyjacielem – powiernikiem największych sekretów i tajemnic. Dodaje odwagi, gdy strach ma wielkie oczy i pomaga zasypiać naszym maluchom.

25 listopada obchodzimy Światowy Dzień Pluszowego Misia. Miś Uszatek, Puchatek, Coralgol, Paddington, Jogi – wszystkie misie obchodzą swoje święto!

W Szkole Podstawowej nr 364 im. Konstancji Markiewicz przy ul. Andriollego 1 w Warszawie co roku święto misia obchodzone jest w sposób szczególny. W tym roku szkolnym wyjątkowo obchody święta miały miejsce 6 listopada, przed rozpoczęciem nauki zdalnej u uczniów młodszych klas. Ze względu na przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego nie odbyło się wiele atrakcji, choć i tak dzień ten przebiegał w radosnym nastroju i niewątpliwie zostanie na długo w pamięci u wszystkich uczniów klas 0-3. Podczas zajęć lekcyjnych uczniowie zapoznali się z historią pluszowego misia oraz mieli okazję przypomnieć sobie najstawniejszych bohaterów spotykanych w dziecięcej literaturze i filmach animowanych. Sporządzali różnorodnymi technikami prace plastyczne z wizerunkiem misia, nucąc przy tym piosenki. Nie zabrakło oczywiście projekcji popularnej bajki „Miś Uszatek”.

Największą niespodzianką dla uczniów klas 0-3 była wizyta misia w szkole, który odwiedził ich w salach lekcyjnych i najmłodszym rozdał kolorowanki.

W ramach obchodów zorganizowany został również konkurs plastyczny „Mój pluszowy miś”. Adresatami konkursu byli uczniowie klas pierwszych oraz oddziałów przedszkolnych. Do komisji wpłynęły aż 43 prace, co oznacza, że konkurs cieszy się dużym uznaniem wśród dzieci. W związku z aktualnie trwającym zdalnym nauczaniem rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło w formie zdalnej w Dzień Pluszowego Misia – 25 listopada br. Wszystkie prace były tak piękne, że jury konkursowe miało nieprawdopodobnie trudne wyzwanie. Ostatecznie komisja wyłoniła kilkunastu zwycięzców. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz pisemne pochwały.

Wisienką na torcie obchodów Dnia Misia był występ, który przygotowali dla społeczności szkolnej uczniowie klasy 3a pod czujnym okiem wychowawczynie. Podczas urodzinowego występu miś otrzymał od dzieci bardzo dużo prezentów i aż trzy torty!

Mimo coraz bardziej nowoczesnych i atrakcyjnych zabawek, moda na misie nie przemija, bo „czy to jutro, czy to dziś, wszystkim jest potrzebny Miś”!

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 364 z nadzieją czekają na kolejne spotkanie z misiem za rok.



źródło:



# twojebemowo

BIULETYN INFORMACYJNY DZIELNICY BEMOWO M.ST. WARSZAWY

Nr 7/2020